Ostateczny ten i piekielny środek
przeciwko niemu się obrócił. Książę Gorczakow zrozumiał,
że należy naprawić złe, które się stało. Oto wedle Czasu
brzmienie reskryptu, który zatrzeć miał skutki okóluika
Mucbanowego:

„Namiestnik JCK. Mości w Królestwie Pólskióm. Dnia
11 (23) marca 1861 r. nr. 212. Do JW. gubernatora cy
wilnego gubernii N.

Doszło do mojój wiadomości, że zarządzenia objęte
w rozkazie moim do dyrektora głównego spraw wewnętrz
nych z d. 5 (17) marca br, nr. 153, zakomunikowanym JW.
Panu przez reskrypt radzcy taj. Muchanowa z d. 6 (18)
marca tr. nr.